ДИНАМІКА 

кількісних показників про участь учнів

Великомихайлівського району в предметних олімпіадах,

 Малій Академії наук та інтелектуальних змаганнях

	№ п/п
	Показники

(кількість)
	Навчальні роки

	
	
	2003/2004
	2004/2005
	2005/2006
	2006-2007
	2007- 2008


	2008-2009

	
	
	Районний етап
	Облас. етап
	Районний етап
	Облас. етап
	Районний етап
	Облас. етап
	Районний етап
	Облас. етап
	Районний етап

	Облас. етап
	Районний етап

	Облас. етап

	11
	Учасники предметних олімпіад
	1591
	15
	236
	28
	236
	52
	235
	47
	398
	38
	431
	27

	22
	Призери предметних олімпіад
	144
	1
	131
	3
	102
	2
	136
	1
	165
	4
	154
	6

	33
	Учасники МАН
	15
	6
	13
	6
	17
	7
	15
	8
	8
	6
	9
	3

	44
	Призери МАН
	7
	2
	6
	2
	11
	1
	7
	1
	5
	1
	6
	2

	55
	Учасники інтелектуальних змагань
	40
	6
	60
	14
	65
	10
	64
	7
	
	6
	-
	12

	66
	Призери інтелектуальних змагань
	6
	4
	14
	2
	9
	 ---
	7
	1
	6
	1
	-
	1


	№ п/п 
	Показники 

(кількість)
	Навчальні роки

	
	
	2010/2011
	2011/2012
	2012/2013

	
	
	район. етап
	обл. етап
	район.

етап
	обл. етап
	район. етап
	обл.

етап

	1.
	Учасники предметних олімпіад
	406
	33
	
	
	
	

	2.
	Призери предметних олімпіад
	160
	5
	
	
	
	

	3.
	Учасники МАН 
	10
	6
	
	
	
	

	4.
	Призери МАН
	6
	2
	
	
	
	

	5.
	Учасники інтелектуальних змагань
	-
	11
	
	
	
	

	6.
	Призери інтелектуальних змагань
	11
	4 дип

2 грам
	
	
	
	


